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دنیای اقتصاد - ساری-رقیه ســامع: مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب مازندران از مشترکان خواست شست وشوهای خانگی را 
تا ۲۵اسفند به پایان برسانند و با مدیریت مصرف و جلوگیری از 
مصرف بی  رویه آب، مانع کاهش فشار در شبکه  های توزیع یا قطع 

احتمالی آب شوند. 
بهزاد برارزاده در گفت وگویی با اشــاره به اینکه هرســاله در 
روزهای پایانی ســال به دلیل افزایش شست وشوهای خانگی با 
کاهش فشار یا قطع آب در شهرها و روســتاهای استان مواجه 
می  شــویم، اظهار کرد: مردم عزیز با به کارگیری وسایل کاهنده 
مصرف و روش های درســت اســتفاده از آب، شست و شوهای 
خانگی خود را تا ۲۵ اسفند به پایان برسانند تا در ساعات پایانی 

سال و ایام تعطیلات نوروز خللی در شبکه توزیع آب رخ ندهد. 
وی افزود: جایگزینی برای آب وجود ندارد و منابع آب شیرین 
در دسترس بسیار ناچیز است، بیش از ۹۰ درصد آب آشامیدنی 
اســتان هم از اعماق بیش از صد متر زیرزمین برداشت می شود 
که جایگزین شدن آن بیش از صد سال زمان نیاز دارد، از این رو 
باید قدر آب را بدانیم و تنها با ۲۰ درصد صرفه جویی در مصرف از 

هدررفت آن جلوگیری کنیم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با بیان اینکه متوسط 
سرانه مصرف اســتاندارد آب در جهان ۱۵۰ لیتر و در کشور ما 
حدود ۱۶۰ تا ۱۸۰ لیتر است، خاطرنشــان کرد: این میزان در 
مازندران به ۲۰۰ لیتــر و در بعضی مناطق بالادســت حتی به 

۴۰۰لیتر هم می رسد. 
برارزاده در ادامه با اشاره به تدابیر اندیشیده برای تعطیلات نوروز 
در راستای ارائه خدمات به مردم و مسافران گفت: در تعطیلات 
پیش رو ضمن راه اندازی کشیک  های نوروزی همکاران در سطح 
ستاد و شهرستان  ها، تیم  های عملیاتی و رفع اتفاقات نیز به صورت 

شبانه روز حضور فعال خواهند داشت. 
وی از مشــترکان خواســت در صورت بروز هر گونه مشکل و 

اتفاقی با سامانه ۱۲۲ تماس بگیرند.

مازندران؛استانیبامحوریتکشاورزی
دنیای اقتصاد - ساری - امیرحســین طاهریان: رئیس نظام 
مهندســی کشــاورزی و منابع طبیعی مازندران با بیان اینکه با 
رویکرد جدید و دانش محور وارد این سازمان شدیم، نه رویکردی 
سنتی و دستمزد محور، گفت: به   کار بردن واژه   هایی چون »مظلوم 

و محروم« برای قشر کشاورز زیبنده نیست.
حجت   الله علیمحمدی در نشستی خبری به مناسبت سالروز 
تاسیس این سازمان افزود: این آمادگی را داریم که چنین نگاهی 
را در اســتان و کشــور تغییر دهیم و با فرهنگ   سازی مناسب، 

کشاورزان را در رده   های نخست اقتصاد و معیشت ببینیم. 
وی مازندران را استانی با محوریت کشاورزی دانست و گفت: 
باید در طرح   های توسعه   ای کشور، مازندران را در کشاورزی تعریف 
کنند، این استان به خاطر کشــاورزی حتی به شکل سنتی   اش 
پاینده اســت و بدون در نظر گرفتن این ویژگی به مرور در ورطه 

زوال قرار می   گیرد.
علیمحمدی افزود: باید اولویت نخســت مازندران، کشاورزی 
و رونق آن باشد و در کنار آن به گردشــگری و صنعت پرداخته 
شود. ترویج گردشگری و صنعت بدون در نظر گرفتن کشاورزی، 
مازندران را به پسرفت و عقب ماندگی ســوق می   دهد. باید این 
استان را کانون و منبع غذایی کشور دید و تفکرات همه به سمت 
توسعه کشــاورزی اســتان تغییر یابد تا در آینده نزدیک شاهد 

شکوفایی اقتصاد مازندران باشیم.
وی با اشاره به اهمیت تولید در توسعه و ظرفیت مازندران در 
تولید محصولات کشــاورزی، اظهار کرد: امروزه امنیت غذایی 
و نقش مهمی که جهاد کشــاورزی در ارائه طرح   ها و برنامه   های 
مربوطه دارد بر همگان روشــن اســت باید به تولید محصولات 
باکیفیت و مغذی اندیشــید تا هم در سر سفره های مردم ما قرار 
گیرد و هم در بخش صادرات، یاریگر اقتصاد کشور باشد. سازمان 
نظام مهندسی در تحقق این نکات مهم، آمادگی کامل دارد و با 
تمام توان و عملکردی جهادی برای رســیدن به اهداف مدنظر 

تلاش می   کند.
علیمحمدی با اعلام اینکه سازمان نظام    مهندسی کشاورزی 
استان ۱۶ هزار و ۷۰۰ نفر عضو دارد که از این تعداد ۱۰ هزارنفر 
 جویای کار هســتند، افزود: شورای استان متشــکل از ۱۱ نفر

 ) ۷ نفر انتخابی و ۴ نفر نماینده دولتی( است و به شکل خصولتی 
اداره می   شود. 

رئیس نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی مازندران با بیان 
اینکه رتبه بندی   های کشاورزی مختص سازمان نظام مهندسی 
کشــاورزی اســت، افزود: در بحث صدور مجوزها سعی کردیم 
بیشترین اثرگذاری را با کمترین وقت داشته باشیم. اکنون تمام 
فرآیندهای صدور مجوز در ســامانه انجام می   شود و این نشان از 
شفافیت ما دارد. ۵۷۰ کارشــناس در زمینه ارائه خدمات فنی 
شامل صدور مجوز، طرح، نقشه، ساخت و پیمانکاری فعالیت دارند 
و صفر تا ۱۰۰ صدور مجوز آبزیان و بحث    خدمات فنی، خدمات 
کشاورزی، آبزی پروری، پرورش   ماهی و میگو در این سازمان انجام 

می   شود، همچنین صدور مجوزها به صورت آنلاین است.
وی با اعلام اینکه سال گذشته ۴۷۱ نفر در بخش   های مختلف 
کشاورزی مشغول به فعالیت و متاســفانه ۳۵ نفر از شاغلان این 
سازمان در اداره کل منابع طبیعی بیکار شدند، گفت: ۵۰ نفر از 
کارشناسان در طرح نوین کشــاورزی مشغول فعالیت هستند و 
هدف از این کار کاهش هزینه تولید و افزایش کسب و کار است. 
همچنین ۳۵ پروانه موافقت اصولی صادر شــده که از این تعداد 

پروانه ۶ مورد به بهره   برداری رسیده است.
علی محمدی در ادامه از پایش فروشندگی      های سموم در استان 
خبر داد و گفت: شهرهای بزرگی که بیشترین مشکلات را داشتند 
رصد کردیم و تاکنون ۱۳۰ واحد غیرمجاز شناسایی شد و با اجرای 
طرح ساماندهی فروشندگی      های غیرمجاز فرصت یکساله طبق 
شرایط سازمان نظام مهندسی به این فروشندگی   ها داده شد که 

نسبت به دریافت مجوز اقدام کنند. 
رئیس نظام مهندسی کشــاورزی و منابع طبیعی مازندران، 
در پاسخ به پرسشی درباره علل برگشــت محصولات صادراتی 
از کشورهای همســایه، اظهار کرد: دلیل برگشت محصولات ما 
به خاطر عدم رعایت کد »کیوآر« بوده اســت. نصب کیو آر برای 
صادرات محور کردن کشاورزی ضروری است یعنی محصولات 
کشاورزی باید شناسنامه تولیدی داشته باشند. متاسفانه برخی 
دســتگاه   ها اجــرای آن را نمی   پذیرند و باور ندارنــد. در این راه 
نیز باید پلکانی حرکت کنیم و مسائل بهداشــتی دنیا را برابر با 

استانداردهای جهانی رعایت کنیم. 

صادراتازگمرکاتآذربایجانشرقی
۴2درصدافزایشیافت

دنیای اقتصاد - تبریز - رعنا نیک رفتار: ناظر گمرکات آذربایجان 
شرقی و مدیرکل گمرک تبریز گفت: صادرات از گمرکات استان 
امسال با حفظ روند رشد صادرات به یک هزار و ۲۳۹ میلیون دلار 
رسید که در مقایسه با مدت مشابه ســال قبل ۴۲درصد افزایش 

یافته است.
لیلی اورنگی با بیان اینکه در این مدت ۲میلیون و ۲۵۵ هزار تن 
کالا بین گمرکات آذربایجان شرقی و کشورهای جهان مبادله شد، 
اظهار کرد: در ۱۰ ماه سال جاری یک میلیون و ۹۰۷ هزار تن کالا 
به ارزش یک هزار و ۲۳۹ میلیون دلار از سوی گمرکات آذربایجان 
شرقی به خارج از کشور صادر شد که نسبت به مدت مشابه سال 
گذشــته از لحاظ وزن ۱۸ درصد و از نظر ارزش ۴۲ درصد افزایش 

داشته است.
وی اظهار کرد: مهم ترین کشورهای مقصد صادراتی از گمرکات 
استان آذربایجان شــرقی به ترتیب ترکیه با ۵۶۷ هزار تن کالا به 
ارزش بیش از ۴۶۸ میلیون دلار، عراق با ۴۴۰ هزار تن کالا به ارزش 
۲۸۲ میلیون دلار، ارمنســتان با ۳۹۰ هزار تن کالا به ارزش بیش 
از ۷۶ میلیون دلار، افغانستان با ۹۱ هزار تن کالا به ارزش بیش از 
۶۳ میلیون دلار، جمهوری آذربایجان با ۵۶ هزار تن کالا به ارزش 

بیش از ۴۷ میلیون دلار بودند.
اورنگی اضافه کرد: مواد پلاستیکی، محصولات فولادی، میوه   های 
خوراکی، فرآورده های غلات، مس و مصنوعات مســی، شیشــه 
و مصنوعات شیشــه   ای و شیرینی و شــکلات از مهم ترین اقلام 

صادراتی گمرکات آذربایجان شرقی در مدت یاد شده بوده است.
ناظر گمرکات آذربایجان شرقی با اشــاره به تسهیل و تسریع 
در روند ترخیص کالاهای اساسی، مواد اولیه و ماشین   آلات خط 
تولید گفت: طی ۱۰ ماه سال جاری، بیش از ۳۴۷ هزار تن کالا به 
ارزش ۹۲۲ میلیون دلار از نقاط مختلف جهان از طریق گمرکات 
آذربایجان شرقی وارد کشور شد که در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته، از حیث وزن ۹ درصد کاهش و از لحاظ ارزش ۱۶ درصد 

رشد داشت.
وی عمده   ترین کشــورهای طرف معاملــه واردات از گمرکات 
استان را ترکیه با ۲۵۶ هزار تن کالا به ارزش بیش از ۴۹۷ میلیون 
دلار، آلمان با ۱۱ هزار تن کالا به ارزش بیش از ۱۳۰ میلیون دلار، 
امارات متحده عربی با ۲۷ هزار تن کالا به ارزش بیش از ۱۰۲ میلیون 
دلار، چین با ۱۵ هزار تن کالا بــه ارزش بیش از ۷۲ میلیون دلار و 
ژاپن با ۲ هزار تن کالا به ارزش بیش از ۱۸ میلیون دلار اعلام کرد و 
گفت: اقلام عمده وارداتی گمرکات آذربایجان شرقی در این مدت 
را ماشین   آلات و وســایل مکانیکی، چوب و اشیای چوبی، چدن 
آهن و فولاد، کاکائو و فرآورده   های آن، محصولات شیمیایی، مواد 
پلاستیکی، الیاف سنتتیک، گوشت و احشای خوراکی و وسایل 

نقلیه زمینی تشکیل می داد.
 اورنگی میزان درآمد وصولی گمرکات آذربایجان شــرقی در

 ۱۰ ماه سال جاری را ۶ هزار و ۳۸۰ میلیارد ریال دانست و گفت: این 
میزان درآمد نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۱ درصد رشد داشت.
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گشت نوروزی به ناشناخته   های  استان  فارس را تجربه کنید

نقشه 4 روز سفر به شیراز

دنیای اقتصاد: نوبت به گردشــگری در استان 
فارس که می   رسد،     اگر تنها جاذبه   ها را لیست کرده 
و منتشــر کنیم باید یک صفحه به آن اختصاص 
دهیم. همین تعدد مکان   ها و آثار مورد بازدید است 
که باعث می شود برای نگارش یک مطلب درباره 
سفر نوروزی به شیراز دست به انتخاب بزنیم و به 
جای حافظیه و سعدیه سراغ مکان   هایی برویم که 
در نزدیکی آنها هستند اما شاید کمتر درباره آنها 

نوشته شده باشد. 
اگر با خودروی شخصی سفر می   کنید و فرض 
بگیریم مبدا سفرتان تهران باشد دو گزینه برای 
سفر دارید،     اول اینکه از اصفهان بگذرید و با بیش 
از هفت ساعت رانندگی و گذشتن از قم،     کاشان   ، 
نطنز، شاهین   شهر، اصفهان و شــهرضا به آباده 
شمالی   ترین شهر این اســتان برسید. مسیر دوم 
که طولانی   تر است از ساوه   ، سلفچگان،     دلیجان، 
    میمه،     فولادشــهر   ، بروجن و یاسوج می گذرد و 
به نورآباد می   رســد. اگر بخواهید مسیر ابتدایی 
که نزدیک   تر است را انتخاب کنید اولین مقصد 
سفری که در اســتان فارس به آن می      رسید و در 
۷۵ کیلومتری شمال آباده است،     قلعه ایزدخواست 
خواهد بود. مانند بسیاری از بناهای تاریخی این 
اســتان،     قدمت قلعه به دوره ساسانی می رسد و 
به آن قلعه کهنه یا قلعه سرسنگ هم می   گویند. 
ایزدخواست پس از بم   ، بزرگ ترین قلعه خشتی 
دنیا و برخی معتقدند نخستین بنای طبقاتی است. 
اگر چه اکنون بسیاری نام ایزدخواست را نشنیده   اند 
ولی تــا همین ســده   های پیش ایــن قلعه نزد 
 سیاحان خارجی معروف بوده و شکوه آن توسط

 چارلز هیث در ســال ۱۸۱۵ نقاشی شده است. 
نیم قرن بعد ارنست هولســتر عکاس آلمانی در 
سال ۱۸۷۳ از این قلعه عکس گرفته و دوره قاجار 
هم آنتوان سوروگین عکاس معروف بار دیگر از آن 

عکاسی کرده است. 
با توجه بــه اینکه زمانــی را بــرای دیدن به 
ایزدخواست صرف کرده و صبح زود هم از تهران 
حرکت کرده   اید، بهتر است شب را در ایزدخواست 
یا در آباده بمانیــد، هزینه اقامت در اقامتگاه   های 
بوم   گــردی در این منطقه به ازای هر نفر شــبی 
۱۵۰ هزار تومان خواهد بود. روز بعد را در آباده به 
دیدن کاروانسرای ایزدخواست،     تیمچه صرافیان، 
    عمارت کلاه فرنگی فیروزه بگذرانید. منبت، قالی، 
گیوه، خراطی و ســفیدآب جزو صنایع   دستی و 
سوغات این شهر اســت که با خرید برخی از آنها 

می توانید به سمت اقلید راه بیفتید. 
همین طور که در حال حرکت به سمت اقلید 
هستید، در نیمه راه  چند تپه می بینید. پای یکی از 
این تپه   ها امامزاده   ای قدیمی است،     امامزاده را که 
پشت سر بگذارید در دامنه تل فلات که نام یکی از 
همین تپه   هاست گودالی را می      بینید که محلی ها 
به آن حوض دخترگبر می گویند. گفته می شود این 
حوض به دوره ساسانی می   رسد،     همین حوض و 
کتیبه نوشته شــده بر دیواره آن است که قدمت 
اقلید را نشان می دهد. در گذشته که خانه حاکم 
اقلید بر فراز این قلعه بود،     در نوروز حوضچه را از 
حنا پر می کردند و آن را به عنوان تبرک به مردم 

می   دادند. این روزها اما ایــن اثر تاریخی به حال 
خود رها شده اســت و به نظر می رسد اگر همان 
ســنت تاریخی بار دیگر زنده شود، علاقه   مندان 
زیادی را به این منطقه جلب کنــد. اگر از دیدن 
جاذبه   های تاریخی کمی خسته شده اید و دلتان 
هوای طبیعت را کرده است به تنگ براق بروید که 
در ۸۰ کیلومتری جنوب غرب اقلید قرار گرفته و 
در ۲۰ کیلومتری شهر سده است. اگر درباره رفتن 
یا نرفتن به تنگ براق مردد هستید،     کافی است نام 
آن را در اینترنت جست وجو کنید   ، می   بینید که 
ارزش دیدن و رفتن را دارد. البته پیش از حرکت به 
سمت تنگ براق می توانید منبت   ، قالیچه یا گردو 
از اقلید بخرید که جزو سوغات و صنایع دستی این 
شهر هستند. با دیدن تنگ براق بهتر است به سمت 
مرودشت بروید و شب را در اقامتگاه   های بوم   گردی 
این شهر بگذرانید. هزینه اقامتگاه های این شهر 

برای هر نفر بین ۱۰۰ تا ۳۰۰ هزارتومان است. 
اغلب کســانی که ســفری به اســتان فارس 
داشته   اند، مرودشت و جاذبه   های آن مانند تخت 
جمشــید، نقش رســتم،     نقش رجب،     آرامگاه 
کوروش و پاسارگاد را دیده      اند. طبیعی است که با 
دیدن این بناها، کمتر کسانی به فکر افتاده باشند 
پل خان که بنایی متعلق به دوره صفویه است را 
ببینند. با این همه این بار در ســفر به مرودشت 
این پل که جزو آثار طبیعی ملی است را در برنامه 
سفرتان بگنجانید. برای اقامت این روز می توانید 
به سمت روستای قصر یعقوب بروید،     روستایی 
که جزو روستاهای برتر گردشگری در این استان 
است و هزینه اقامت در آن حدود ۲۵۰ هزار تومان 
به ازای هر نفر اســت. از ســوغاتی   های این شهر 
هم می توان به گردو اشاره کرد. طبیعی است که 
برنامه روز بعد شیراز باشد   ، شهری که آنقدر جاذبه 
دارد که یک روز و دو روز برای آن کافی نیست. با 
این حال بسیاری در سفر به این شهر تنها به چند 
جاذبه مانند سعدیه،     حافظیه، باغ ارم و... اکتفا کرده 
و گزینه های دیگر را از قلم می      اندازند. نمونه   شان 
موزه مشکین فام و خانه فروغ   الملک است که در 
محله سنگ سیاه و پشت امامزاده بی   بی دختران 
قرار دارد. در همین محله خانه ســعادت هم قرار 
دارد که قدمت آن بــه دوره قاجاری برمی گردد 
و به خانــه خاتم هم معروف اســت. در این خانه 
می توانید صنایع دستی شیراز را دیده و خریدتان 

را انجام دهید. 
خانه پرهامی، گشت و گذار در گذر سنگ سیاه 
و     خانه نیایش از دیگر مکان   هایی در شیراز هستند 
که در سفرتان بهتر است آنها را هم بگنجانید. برای 

اقامت در شــیراز گزینه   ها فراوان است از بوتیک    
هتل   ها و هتل   های پنج ســتاره گرفته تا انواع و 
اقسام اقامتگاه   ها، مهمانپذیرها و... به همین نسبت 
قیمت ها هم در این شــهر متغیر است. از نفری 
یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تا شبی ۱۲۰ هزار 
تومان به ازای هر نفر. انتخاب هر کدام از گزینه   ها 
بستگی به بودجه   ای دارد که برای سفرتان در نظر 

گرفته   اید. 
در شیراز بهتر اســت غذاهای محلی این شهر 
را هم امتحان کنید،     نمونه   شان انواع پلوها مانند 
کلم پلو، قنبر پلو، شکر پلو، شیرازی پلو، پاچه پلوی 
شیرازی، آلبالو پلوی شیرازی، کاری پلو، هویج پلو.    
البته در تهیه این غذاها گوشت چرخکرده به کار 
رفته است، آنها که وگان )یک روش تغذیه و زندگی 
است که هدف آن حذف هر نوع محصول حیوانی 
چه در غذا و چه در مواد مصرفی اســت( هستند 
می توانند دمپخت را امتحان کرده یا لوبیا پلوی 

خود را با سالاد شــیرازی به جای گوشت یا مرغ 
صرف کنند. رب پلو دیگر غذای این شهر است که 
هم می توان آن را با گوشت میل کرد و هم اینکه با 
حذف آن خللی در دستور پختش پیش نمی   آید. 
پلو اسفندی غذایی است که آن را به نام آباده   ای   ها 
می   شناسند بنابراین در سفرتان به آباده این غذا 
را بگنجانید. این غذا معمولا اوایل ماه اســفند با 
هفت نوع غلات و حبوبــات )مانند عدس، لوبیا، 
نخود، ماش، برنج، جو، گندم(، میخک پودر شده، 
ادویه    پلویی )پودر گل سرخ، پودر زیره    سبز، پودر 
دارچین، پودر زنجبیل، پودر جوز هندی و پودر 
هل(، پیاز، گوشت گوســفند با استخوان، فلفل 
سیاه، کره، نمک و روغن حیوانی درست می شود 
و شما می توانید نوع لوبیای آن را طبق ذائقه خود 
تغییر دهید.  در شیراز همین طور قنبرپلو را امتحان 
کنید،     غذایی که آنچنان لذیذ است که برخی به آن 
نام »غم   بر پلو« داده   اند. نمی شود شیراز رفت وآش 
سبزی را امتحان نکرد،     غذایی که برای صبحانه 
سرو شــده و در دیگ   های بزرگ پخته می شود. 
البته شیراز تنها محدود به این غذاها نیست،     فالوده 
شیرازی،     تجربه انواع فست   فودها و... را بسیاری در 
برنامه سفرشان به شیراز می   گنجانند. اگر با تور 
قصد سفر به شیراز را دارید. هزینه سفر به این شهر 
بین دو میلیون و ۲۵۰ هزار تومان )اقامت در هتل 
دو ستاره( تا ۵ میلیون و ۹۵۰ هزار تومان )هتل پنج 
ستاره( برای تورهای زمینی است. برای اقامت هم 

می توانید این گزینه ها را در نظر بگیرید. 

هزینه به ازای شبی هر نفر )به تومان(محل اقامتشهر
900 هزار تومانهتل پنج ستارهشیراز

500 هزار تومانهتل چهار ستارهشیراز

430 هزار تومانهتل سه ستارهشیراز

330 هزار تومان هتل دو ستارهشیراز

یک میلیون و 500 هزار تومانبوتیک هتلشیراز 

250 هزار توماناقامتگاه بوم گردیشیراز

دنیای اقتصاد- گرگان: مدیرکل بنیاد مســکن 
گلستان گفت: ســاخت ۴ هزار واحد مسکونی شامل 
یک هزار و ۲۰۰ واحد مســکونی به روش خودمالکی، 
۸۰۰ واحد به صورت انفرادی و ۲ هزار واحد به صورت 
انبوه سازی آغاز شده اســت. سیدمحمد حسینی در 
مراسم کلنگ   زنی ۴ هزار واحد مسکونی در روستاهای 
استان ویژه جوانان و فرهنگیان اظهار کرد: پس از ابلاغ 
قانون نهضت ملی مسکن، بنیادمسکن نیز همچون سایر 
دستگاه های اجرایی، برنامه   ریزی لازم را برای تحقق این 

برنامه دولت در دستور کار قرار داد.
وی گفت: در استان گلستان نیز طی ۳ ماه گذشته 
یک کار فشرده را آغاز کردیم تا بتوانیم تعهدات بنیاد را 

در زمینه طرح نهضت ملی مسکن محقق کنیم.
مدیرکل بنیادمسکن گلستان با بیان اینکه حدود 
نیمی از جمعیت استان در روستاها سکونت دارند، افزود: 
باید تلاش کنیم تا این قشر مولد و تولیدگر را در روستاها 
نگه داریم. حسینی گفت: تعهد بنیادمسکن در طرح 
نهضت ملی در حوزه روستایی استان گلستان ساخت 
سالانه ۷ هزار واحد مسکونی است، اما ما ساخت ۱۱ هزار 
واحد را آغاز کردیم. وی ادامه داد: ســاخت واحدهای 
مسکونی در طرح نهضت ملی را در یک هزار روستای 
اســتان به صورت خودمالکی هدف گذاری کردیم و 

همچنین در ۱۴۰ روستای پرجمعیت و حاشیه شهرها 
نیز به روش انبوه   سازی واحدهای مسکونی این طرح را 
اجرا خواهیم کرد. مدیرکل بنیادمسکن استان یادآور 
شد: در دهه فجر امسال ساخت ۵ هزار واحد مسکونی 
در بافت فرسوده روستایی آغاز شد و در ماه   های آینده 
نیز ساخت ۲ هزار واحد مسکن ویژه محرومان شروع 
می شــود.وی با اشــاره به ثبت   نام ۱۷ هزار متقاضی 
مسکن جوانان در استان گفت: ســاخت مسکن را از 
تقاضامحوری خارج کردیم، به این منظور ۲۷ تفاهم نامه 

با دستگاه های اجرایی استان منعقد کرده   ایم.
وی اعلام کرد: تاکنون برای ۸ هزار واحد مســکونی 
پروانه صادر و به بانک معرفی شده است. ۳ هزار و ۵۰۰ 
واحد در مرحله فونداسیون است، ۲ هزار و ۵۰۰ واحد 
نیز در مرحله احداث سقف و یک هزار و ۳۰۰ واحد نیز 
در مرحله سفت کاری قرار دارد. مدیرکل بنیاد مسکن 
گلســتان اظهار امیدواری کرد: پرونده این ۱۱ واحد 
مسکونی تا اردیبهشت سال ۱۴۰۱ به بانک ها ارسال و 
در خرداد ساخت این واحدها نیز آغاز شود. وی درباره 
افزایش سقف تسهیلات ساخت مســکن نیز گفت: 
افزایش میزان تسهیلات از ۱۰۰ به ۲۰۰ میلیون تومان 
انگیزه خوبی برای ساخت وساز مســکن در روستاها 

ایجاد کرده است.

 آغاز احداث ۴هزار مسکن 
برای جوانان و فرهنگیان استان گلستان
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موضوعآگهى:

خریدالکترومیکسر
براىکسباطلاعاتبیشتربهسایتاینشرکت

WWW.BAORCO.IRمراجعهنمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل

آگهى مناقصه عمومى
بدون اخذ سپرده
درخواستشماره:

RHD-9900159-T33

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
صاحبان سهام 

جلسـه مجمـع عمومـی عـادی بـه طـور فـوق العـاده  صاحبـان سـهام شـرکت تعاونی ۲۴۵۱ 
تولید سـولفات پتاسـیم  به شـماره ثبت ۱۲۵ در سـاعت ۱۲ روز شـنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ 
در آدرس تهـران ، شـهرک غـرب، بلـوار شـهید فرحـزادی، خیابـان شـهید حافظـی، خیابـان 
کاج، پـلاک ۸، طبقـه ۴، واحـد ۲۵ برگـزار  مـی گـردد. ازعمـوم اعضـا دعـوت بـه عمـل 
مـی آیـد کـه در روز مقـرر ودر محـل مذکـور حضـور بـه هـم رسـانند. بدیهـی اسـت حضـور 
کلیـه اعضـا در جلسـه ضـروری و در صـورت عـدم حضور برابر اساسـنامه هیـچ گونه اعتراضی 

در رابطـه بـا تصمیمـات متخـذه در مجمـع موثـر نخواهـد بود.
دستورجلسه:

۱.  اسـتماع گـزارش هیـأت مدیـره و حسـابرس و بـازرس قانونـی در مـورد عملکـرد دوره 
مالـی منتهـی بـه ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

۲.  بررسی و تصویب صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
۳ . انتخاب اعضای هیأت مدیره  

۴ . انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
۵ . انتخاب روزنامه کثیرالانتشاربرای درج آگهی های شرکت 

۶ . سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.
هیأت مدیره تعاونى 2451  تولید سولفات پتاسیم  

شـرکتشـیرپاسـتوریزهپـگاهزنجـان در نظر دارد نسـبت بـه خرید 
یک دسـتگاه  ماشـین بسـته بندی کره در اوزان ۱۰، ۱۵و ۲۵ گرمی به صورت 
فویلـی از طریـق مناقصـه عمومـی اقـدام نمایـد، لـذا داوطلبیـن شـرکت در 
مناقصه می توانند از تاریخ انتشـار این آگهی به مدت ده روز جهت دریافت 

بـرگ شـرایط شـرکت در مناقصـه به آدرس زیـر مراجعه نمایند.
آدرس شـرکت: زنجان - خیابان پروین اعتصامی - شـرکت شـیر پاسـتوریزه 

زنجان پگاه 
آدرس سایت http://zanjan.pegah.ir - بخش درگاه شفافیت - مناقصه

شماره تلفن تماس: )داخلی ۱۵۱( ۰۲۴۳۳۷۷۰۰۷۵-۹  
تلفکس: ۰۲۴-۳۳۷۸۸۰۶۰

شرکت شیر پاستوریزه پگاه زنجان

آگهى مناقصه عمومى

شرکت تولیدی صنعتی آهنگری نوین در نظر دارد قطعات مورد نیاز خود را از طریق مناقصه 
عمومی در بین پیمانکاران مجاز طبق مشـخصات فنی مندرج در نقشـه ها واگذار نماید.

الف-شرحقطعات
کلیـه قطعـات متعلـق بـه صنعـت خودروسـازی و طبق اسـتانداردهای مندرج در نقشـه ها بوده 

و می بایسـت از دفتر شـرکت دریافت گردد.
ب-شرایطواگذارىموضوعاتمناقصه:

اشخاص حقوقی واجد شرایط )مرتبط بودن موضوع اساسنامه شرکت با موضوع مناقصه(
توضیحـات: ارائـه مـدارک لازم طبـق شـرایط اعلامـی فـوق هنـگام دریافـت اسـناد مناقصـه 

الزامـی می باشـد.
ج-محلدریافتاسـناد: تهران – بزرگراه همت شـرق – شـیراز جنوبی – نبش علیخانی 

– پـلاک ۱۴ – طبقـه اول
د-میزانسـپردهوشـمارهحسـاب:مبلغ سـپرده شـرکت در مناقصه فوق باید به صورت 
نقدی و یا ضمانت نامه بانکی به شـبا IR۵۱۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۴۸۶۴۶۵۲۰۰۵ به نام شـرکت 

تولیـدی آهنگـری نویـن نـزد بانـک ملی شـعبه جهاد،  به آدرس میدان فاطمـی واریز گردد.
هـ-مهلتدریافتوتحویلاسـناد: شـرکت کنندگان می بایسـت به منظور تهیه اسـناد 

پس از واریز مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شبا IR۵۱۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۴۸۶۴۶۵۲۰۰۵ بانک 
ملـی شـعبه جهـاد به نـام شـرکت تولیـدی آهنگـری نویـن همـراه بـا معرفی نامه از سـاعت ۱۰ 
الـی ۱۵ از تاریـخ درج آگهـی بـه مـدت ۴ روز کاری بـه دبیرخانـه ایـن شـرکت مراجعه و اسـناد 
را دریافـت نماینـد و نیـز پیشـنهادهای کتبـی خـود را در پاکت هـای دربسـته و ممهـور به مهر 
شـرکت حداکثـر تـا پایـان وقـت اداری روز دوشـنبه مـورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ بـه دبیرخانـه مذکور 
ارائـه و رسـید دریافـت نماینـد. مـدت اعتبـار پیشـنهادات حداکثـر یـک/۱ مـاه بـوده و نـوع 
تضمیـن شـرکت در مناقصـه بـه صـورت وجـه نقـد و یـا ضمانت نامـه بانکـی بـه حسـاب شـبا 
IR۵۱۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۴۸۶۴۶۵۲۰۰۵ به نـام شـرکت تولیـدی آهنگـری نویـن نـزد بانـک 

ملـی شـعبه جهـاد بـه مبلـغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشـد.
بدیهـی اسـت شـرکت در مناقصـه و ارائـه پیشـنهاد بـه منزلـه قبول شـروط و تکالیـف مقرر در 
اسـناد مناقصـه بـوده و شـرکت آهنگـری نویـن در رد یـا قبـول یـک یا تمام پیشـنهادها مختار 
اسـت و هزینـه آگهـی برعهـده برنـدگان مناقصـه می باشـد. ضمنـاً مشـروح شـرایط عمومـی و 
فنـی در اسـناد مناقصـه درج گردیـده کـه شـرکت کنندگان بایـد تمامـی صفحـات مـدارک و 
اسـناد مناقصـه را امضـاء نمـوده و در پاکت هـای لاک و مهـر شـده طبـق شـرایط مناقصـه،  

تحویـل دبیرخانـه نمایند.

آگهی مناقصه عمومی
شرکت تولیدی صنعتی آهنگری نوین

مناقصه
شرکتابنیهسازانصنعتىبناپارسویرا
(سهامىخاص) در نظر دارد نسبت به تأمین، 

کشنده  و  کالسکه  دستگاه های  راه اندازی  و  تست  نصب،  حمل، 
قالب های بتنی و اجرای ریل گذاری در کف سوله تولید قطعات بتنی 
پروژه ارتقاء کیفیت ساخت، مطابق با مشخصات فنی مندرج در اسناد 
مناقصه اقدام نماید. بدین منظور از پیمانکاران واجد شرایط دعوت 
می شود به نشانی تهران - خیابان ولیعصر - خیابان شهید عباسپور 

پلاک ۱۶ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ می باشد.

تلفن تماس: ۸۸۷۷۰۷۷۷ )داخلی ۱۰۱(
هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 


